در
خط هافبک هم که میلاد ســرلک، احسان
پهلــوان بســیار تأثیرگــذار نشــان داده اند و
اهمیــت حضــور بشــار رســن هم کــه انکار
نشدنی است. در خط حمله هم که آل کثیر

منتظر تک فرصت هاست تا گلزنی کند.
پرســپولیس و النصر تاکنون 3 بار برابر
هم قــرار گرفته اند که 2 پیــروزی برای تیم
ســعودی و یک برد بــرای قرمزها حاصل
آن بوده اســت. این دو تیم 20 آبان 13۷5
در جام باشگاه های آسیا ۹۷-1۹۹6 در قطر
مقابل هم قرار گرفتند که آن بازی را النصر
3-2 برد و خداداد عزیزی و ادموند بزیک
برای پرســپولیس گلزنی کردند. بازی بعد
26 اسفند 13۹3 و در لیگ قهرمانان 2015
در ریاض برگزار شد که میزبان 3-0 برنده
شــد ولی در بازی برگشــت که 1۹ فروردین
شــد، برگــزار آزادی ورزشــگاه در 13۹4
پرسپولیس با پنالتی که مهدی طارمی به
صورت چیپ وارد دروازه این تیم کرد، 0-1
به برتری رســید. شــادی گل طارمی که در
آن نشــان می داد، سر النصری ها را بریده،
تــا مدت هــا ســوژه رســانه ها و شــبکه های
اجتماعــی بود.